

Folk

Kontakt
AUD MOLLAN
 folk@adresseavisen.no
 telefon: 07200



Kjentfolk

Professor Einar Kringlen fyller 83 år i dag, tidl. landslags-trener Dag Kaas 67 år, forfatter Nils-Petter Enstad 61 år, tidl. tennisspiller Björn Borg 58 år, tv-kommentator og tidl. proff-syklist Dag Erik Pedersen 55 år, Erik Fosnes Hansen 49 år, skihopper Noriaki Kasai 42 år, 1. nestleder i Senterpartiet Ola Borten Moe (bildet) 38 år og rapperen Aslak Borgersrud 36 år.



Sitatet

«Det skal et friere, rikere sinn til å glede seg over andres enn over eget.»

BARBRA RING,
 norsk forfatter



Holen blir ridder



Æres: Professor Are Holen ved NTNU er utnevnt til Ridder 1. klasse St. Olavs Orden.
 Foto: AGNETHE WEISSER

Professor Are Holen er utnevnt til ridder av 1. klasse av St. Olavs Orden for sin samfunnsnyttige innsats.

Dagens navn

Professor Are Holen ved St. Olavs Hospital/NTNU er internasjonalt anerkjent og etterspurt som stressforsker og katastrofepsykiater.

Som professor i medisinske atferdsfag har han vært en pioner i utformingen av læringsaktiviteter for tverrfaglig samarbeid, og for å bedre kommunikasjonen mellom helsepersonell og pasienter. Han har også utviklet et internasjonalt utdanningstilbud for psykisk stress- og krisehåndtering gjennom kollegastøtte for helsepersonell, prester,

politifolk, militære og brannfolk.

Are Holen har gitt viktige bidrag til å forstå hvordan traumatisk stress påvirker helse og livsløp. Hans forskning har blant annet gitt større innsikt i de psykiatriske reaksjonene etter plutselig tap av ektefelle, langstidsvirkninger hos barn som er rammet av akutt leukemi og ettervirkninger blant soldater som har vært i fredsbevarende oppdrag.

I felten

Han deltok selv i behandling og oppfølging av de overlevende etter West Vanguard-ulykken i Nordsjøen i 1986, veiledet

ambassadepersonell etter jordskjelvet i Kobe i 1995, hadde ansvaret for oppfølging av 80 bankansatte på Manhattan etter 11. september 2001 og bisto i forbindelse med tsunamien i 2004. Etter terrorhandlingen på Utøya 22. juli 2011 har han vært veileder for psykoterapeuter som støtter overlevende.

Holen har hatt en rekke sentrale lederstillinger ved Det medisinske fakultet. I 1966 grunnla han Acem, som gjennom 40 år har utviklet seg til en internasjonal frivillig organisasjon for meditasjon, gruppepsykologi og kultur. Han var også en av grunnleggerne av kulturtidsskriftet Dyade i 1971.

Den Kongelige Norske St. Olavs Orden blir overrakt ved et arrangement tirsdag 10. juni.

SVEIN INGE MELAND 951 98 688
 svein.inge.meland@adresseavisen.no

Bursdagshilsen

Ønsker du å gratulere noen med dagen, markere en jubelant eller vise frem familiens nyfødte, gå inn på våre sider på adessa.no/folk eller send inn tekst og bilde til: kundeservice@adresseavisen.no

For- og etternavn må være med i teksten. **Frist kl. 9.00** to virkedager før innrykk. Vi ber om forståelse for at vi kan endre innrykksdato på født-annonser. Dette er for å få plass til dagens gratulanter/jubilanter. **Pris kr 150** inkl. mva. pr. annonse.



Hipp hurra for solstrålen vår, Sofie Løfald Tydem, 5 år 2. juni. Vi elsker deg! Stor klæm fra farmor og farfar på Ranheim.



Hipp hurra for gladjenta vår, Christine Rytter-Husby, som fyller 6 år i dag. Vi er kjempeglad i deg. Klemmer fra mamma og pappa, Helene og Ulrikke.



Ei kjekk og bild frøken fra Ranheim, gratuleres med 9-årsdagen 6. juni. Lykke til kjære go'jenta vår, Kristine Selven! Stor bursdagsklem fra farmor og farfar.

Jubilanter



Hipp hurra for Kristian Sandengen som fyller år i dag. Du er super! Stor klæm fra Håkon, Eirik og Sigrid.



Vi vil gratulere Hege Cecilie Bjørgum med 30-årsdagen 06.06.14! Kjæmpeglad i deg. Stor klem fra mamma, pappa og søstre med familie.



Hipp hurra for bestefar Olav Nilsen som fyller 75 år i dag 6. juni og for Lone Vinsnesbakk som fylte 7 år 27. mai! Stor fest på Vollen i helga. Mange klemmer fra kjærringa, barn, barnebarn og søskenbarn.

Født



Lille Lukas kom til verden 17. april på St. Olavs Hospital. Han veide 2610 gram og var 46 cm lang. Hilsen til familie og venner i Bodø, Trondheim og Livingstone/Zambia. Stolte foreldre er Grete og Elvis Malindi Mosand.



Sonja M. Hvitsand fyller 50 år søndag 8. juni, og vi gratulerer hjerteligst med dagen! Stor bursdagsklem fra mamma og pappa.

Fem timer i kø for å treffe «norske» Disney-figurer

● **Orlando:** Suksessen til animasjonsfilmen «Frost» har ført til enorm tilstrømming av familier som vil møte prinsessene Elsa og Anna i Disneys familiepark i Florida. Ofte ender reisen i frustrasjon.

De første «Frost»-fansene kunne i november møte de to karakterene på den norske paviljongen i Epcot-senteret, men det ble snart klart at det måtte større lokaler til, opplyser nyhetsbyrået AP. Filmen har slått alle popularitets-

rekorder, og selv om de to prinsessene ble flyttet til prinsesseslottet i parken Magic Kingdom, er køene fremdeles endeløse. En halv time etter åpningstid en vanlig junidag er det 300 minutters ventetid – fem timer i stekende sol – for å få en klem og bli tatt bilde av sammen med prinsesseutklæde park-ansatte.

– Jeg har aldri sett noe lignende, sier en hoderystende Deborah Bowen, som jobber med å gi råd til familier som skal besøke

parkene i Florida.

Filmen er den femte mest innbringende kino-filmen gjennom tidene, 1,2 milliarder dollar så langt. «Frost» får æren for at Disney-produkter økte omsetningen med 16 prosent siste kvartal. Ni av ti mestselgende produkter fra selskapet er basert på filmen som er inspirert av norsk kultur og landskap, og butikker over hele USA er nå utsolgt for alt av markedsføringsprodukter. NTB

Lars Petter Bartnes ny leder i Norges Bondelag

● **Lillehammer:** Norges Bondelag valgte torsdag nordtrønderen Lars Petter Bartnes til sin nye frontfigur.

Bartnes ble valgt med 157 av 164 stemmer; sju av stemmene var blanke. Han overtar roret etter Nils T. Bjørke, som har sagt nei til gjenvalg.

– Jeg er glad for tilliten og glad for å få muligheten til å stå i spissen for en så kraftfull organisasjon som Norges Bondelag, sier Bartnes ifølge hjemmesiden til bondelaget.

Både Norges Bondelags første nestleder Kristin lanssen og andre nestleder Brita Skallerud ble gjenvalgt av årsmøtet. NTB



Glad for tilliten: Lars Petter Bartnes (t.h.), her sammen med landbruksminister Sylvi Listhaug (Frp), ble torsdag valgt til ny leder i Norges Bondelag.
 Foto: GEIR OLSEN / NTB Scanpix